
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

701
Besluit van 20 december 1993, houdende 
vaststelling van de datum van inwerkingtreding 
van de Wet privatisering 
Spoorwegpensioenfonds

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 16 
december 1993, nr. WJZ/V 325660, Directoraat-Generaal voor het Vervoer, 
mede namens Onze Ministers van Binnenlandse Zaken en van Financiën 
en de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Gelet op artikel 39, eerste lid, van de Wet privatisering Spoorweg
pensioenfonds;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet privatisering Spoorwegpensioenfonds treedt in werking met 
ingang van 1 januari 1994.

Onze Ministers van Verkeer en Waterstaat en van Financiën zijn belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

's-Gravenhage, 20 december 1993
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

De Minister van Financiën,
W. Kok

Uitgegeven de achtentwintigste december 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

317409F
ISSN 0920 - 2064
Sdu U itg e ve rij P la n tijns traa t
's -G ravenhage 1993 Staatsblad 1993 701


	stb-1993-701



